
Obsazenost sportovního bazénu

platnost od 22. 4. 2024
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volno

MM Jaroslava Jezbery a vzpomínkový závod M. Volfa - TJ Slávie

aqua aerobik

aqua aerobik

17.00 - 18.00 18.00 - 19.00

TJ Slávie

10.00 - 11.00

ČT

ŠKOLY
TJ Slávie

PLAVECKÁ ŠKOLA

PLAVECKÁ ŠKOLA

ŠKOLKY

p. Cink

16.00 - 17.00 20.00 - 21.0019.00 - 20.0014.00 - 15.00

PLAVECKÁ ŠKOLA

Florbal

Kl. Potáp.

ÚT

8.00 - 9.00 11.00 - 12.009.00 - 10.00

TJ Slávie

SO

ŠKOLKY

PÁ

12.00 - 13.00

PO

7.00 - 8.00

TJ Slávie

15.00 - 16.0013.00 - 14.00

ST

6.00 - 7.00

Piráti
Florbal

PLAVECKÁ ŠKOLA

NE

ŠKOLY

ŠKOLY


